
Shoda s předpisy a bezpečnostní informaceShoda s předpisy a bezpečnostní informace

Shoda s předpisy a 
bezpečnostní 
informace

Název produktu: SEAHU SH017 (PiToDIN)

Důležité
uchovejte si prosím tyto informace

Provozní podmínky

Napájecí napětí 5 V DC 
min. 2,4 A

Provozní teplota 0° C ... +55°C

Instalace Na DIN lištu (35 
mm)

Pracovní pozice vertikální

IP stupeň ochrany 
(IEC 529)

IP20 Skladovací teplota 25° C ... +70° C

Bezpečné zatížení 
reléových výstupu

Max. 250 V AC 3A
Max. 24 V DC 3A

Spínací napětí 
opticky oddělených 
vstupů

3,3 – 12 V DC

www.seahu.cz 1/2

Varovaní
Tento produkt může být zapojen pouze do externího napájení  5V dc, který musí 
pokrýt odběr proudu 2,4 A. Jakýkoliv externí zdroj použitý s tímto zařízením musí 
splňovat veškeré náležitosti a požadavky země ve kterém je požitý.
 
Výrobek nepoužívejte v místě kde vládnou nepříznivé podmínky jako např. prach, 
voda, vlhkost, vibrace, atd.
Výrobek nezakrývejte.
Výrobek montujete daleko od tepelných zdrojů.
Výrobek by neměl být přetaktovávan, v takové případě může být nestabilní a  hrozí 
přehřáti.

Všechny periferní zařízení napojené na tento výrobek by měly odpovídat 
standardům a normám země ve které je výrobek používán a musí být odpovídajícím 
způsobem označeny, aby splňovaly požadavky na bezpečnost a výkon.

Výrobce neručí za funkčnost ani škody způsobené vadou v softwaru. 
Předinstalovaný software je pod GNU licenci s ABSOLUTNĚ ŽÁDNOU ZÁRUKOU v 
rozsahu povoleném platnými právními předpisy.



Shoda s předpisy a bezpečnostní informaceShoda s předpisy a bezpečnostní informace

Informace o souladu
SEAHU SH017 je v souladu s příslušnými ustanoveními směrnice o RoHS (o 
nebezpečných látkách) pro Evropskou unii.

WEEE (Směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních) 
ustanovení pro Evropskou unii
Stejně jako u všech elektronických a elektrických výrobků SEAHU SH017 se nesmí 
vyhazovat do domovního odpadu.
Alternativní opatření se mohou uplatnit v jiných jurisdikcích.

Více informaci
najdete na www.seahu.cz

Jak začít
najdete v přiloženém návodu: SEAHU SH017 Rychlý návod

Ing. Ondřej Lyčka
Komenského 240
664 01 Řícmanice

www.seahu.cz
e-mail: info@seahu.cz
tel.: +420 511 119 024

www.seahu.cz 2/2

http://www.seahu.cz/
mailto:info@seahu.cz
http://www.seahu.cz/

